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جمهوریخواه آمریکا با  نامزد حزب  لد ترامپ  دونا
تأکید بر سیاست‌های ضد مهاجرتی خود، وعده 
برخورد شدید با مهاجران غیر قانونی را داد.ترامپ 
در جمع هواداران خود گفت در صورت پیروزی در 
انتخابات، جلوی ورود غیر قانونی مهاجرین به 
آمریکا را خواهد گرفت و بزرگترین عملیات اخراج 
آن‌ها در تاریخ آمریکا را نیز آغاز خواهد کرد. ترامپ با اشاره به پرونده قتل یک دانشجوی 
لت جورجیا که مظنون اصلی آن یک مهاجر غیرقانونی از ونزوئلا بود،  له در ایا ۲۲سا
گفت: دموکرات‌ها می‌گویند لطفاً مهاجران را حیوان خطاب نکن؛ آن‌ها انسان هستند 
اما من می‌گویم نه آنها انسان نیستند؛ حیوان هستند. تأکید ترامپ بر اخراج وسیع 
لی است که پیش از این آن‌ها را حیوان خطاب کرده بود.  مهاجران غیر قانونی در حا
ترامپ در بخش دیگری از سخنانش با کنایه به دموکرات‌ها گفت: آنها هنوز نمی‌دانند 

که نامزدشان چه کسی است و این یک مشکل است.

درصورت پیروزی در انتخابات

ترامپ: بزرگترین عملیات اخراج مهاجران را   آغاز می کنم

نتیجه  ر  د کیست  حا ی  ا نه  رسا ی  ها رش  گزا
غزه  ر  نوا به  نیستی  صهیو رژیم  رتش  ا ت  حملا
که  شده‌اند  عضو  قطع  دچار  نفر  هزار   11 از  بیش 
.گفته  می‌دهند  تشکیل  کان  کود را  آنها  نفر   4000
نوار  در  بیمار  و  مجروح  هزار   10 از  بیش  شود  می 
زمینی  گاه  گذر اسرائیل  ارتش  که  زمانی  از  غزه 
رفح را تحت کنترل خود درآورده‌ و از هفتم ماه مه آن را بسته است، در انتظار سفر 
به خارج از این باریکه قرار دارند. اینها مجروحانی هستند که پزشکان به دلیل نبود 
امکانات لازم در مراکز بهداشتی و درمانی غزه به آنها توصیه کرده‌اند برای درمان به 
لجدید نوشت: در میان مجروحان، بیشترین درد  لعربی ا خارج سفر کنند. روزنامه ا
و رنج را فلسطینی‌هایی متحمل می‌شوند که دچار قطع عضو شده‌اند و این امر یا 
در نتیجه بمباران اسرائیل است یا پزشکان مجبور به قطع اعضای آسیب‌دیده بر اثر 

بمباران صهیونیست‌ها برای نجات جان مجروحان شده‌اند.

نـوه جیمـی کارتـر رئیـس جمهـوری پیشـین 
آمریـکا، در یـک نشسـت عمومـی اعالم کرد 
له‌اش در آخریـن روزهای  کـه پدربـزرگ ۹۹سـا
عمـرش بـه سـر می‌بـرد. جیسـون کارتـر، از 
جیمـی  شـرایط وخیـم سالمتی پدربزرگـش 
کارتـر کـه بیـش از یـک سـال اسـت در بخش 
»مراقبت‌هـای ویـژه پایـان عمـر« )Hospice( قـرار دارد، خبـر داد.جیمـی کارتر 
کـه به دلیل تقـارن دوران ریاسـت جمهوری اش با انقالب ایران در سـال 57، برای 
لت جورجیا  ایرانی ها نیز شـخصیتی شـناخته شـده اسـت، کشـاورزی پنبه‌کار از ایا
بود کـه رئیس جمهـوری آمریکا ‌شـد. کارتر سـال ۱۹۷۶ به ریاسـت جمهـوری آمریکا 
رسـید و تنها یـک دوره در کاخ سـفید ماند زیرا با بحـران انرژی جهانـی و صف‌های 
لد ریگان شکسـت  طولانی برای دریافت بنزین مواجه شـد و سـال ۱۹۸۰در برابر رونا

خـورد واز آن زمـان تاکنـون، عمر خـود را وقـف امـور خیریه کرده اسـت.

جنگ مرگبار صهیونیست‌ها رقم زد

قطع عضو 4000 کودک در غزه
نوه رئیس جمهوری پیشین آمریکا اعلام کرد

جیمی کارتر در آخرین روزهای عمرش به سر می‌برد

نین  خو ب  سرکو ز  رو چند  ز  ا پس  م  نجا سرا
ی  ‌بند سهمیه به  ض  معتر ن  یا نشجو ا د
استخدام‌های دولتی که 133 کشته برجا گذاشت 
دولت بنگلادش تسلیم خواست دانشجویان شد و 
لی بنگلادش در حکمی بیش از ۹۰درصد  دادگاه عا
از سهمیه‌های شغلی را که موجب بروز ناآرامی در بنگلادش شده بود، لغو کرد. بر اساس 
لی بنگلادش، ۹۳درصد از فرصت‌های شغلی باید بر اساس شایستگی و  حکم دادگاه عا
بدون سهمیه‌بندی تعیین شود. پیش‌ از این مقرر شده بود ۳۰درصد از مناصب دولتی به 
فرزندان قربانیان جنگ آزادی‌بخش بنگلادش مقابل پاکستان در سال ۱۹۷۱، برسد و در 
مجموع ۵۶درصد سهمیه برای مشاغل دولتی در نظر گرفته شده بود. سهمیه‌بندی‌های 
جدید موجی از اعتراضات توسط دانشجویان بنگلادشی را در این کشور به راه انداخت 
بود  مردمی  و  دانشجویی  شورش‌های  و  ناآرامی  صحنه  قبل  هفته  دو  از  بنگلادش  و 

به‌طوری‌که به پلیس دستور تیراندازی فوری داده شده بود.

پس از سرکوب خونین اعتراضات با 133 کشته

دولت بنگلادش تسلیم خواست دانشجویان معترض شد

*دوشنبه یکم مرداد 1403 *  16  محرم  1446
* 22    جولای  2024 * سال‌نودونهم * شماره 28720

13

برگزاری اجلاس سران کشورهای عضو پیمان نظامی ناتو در واشنگتن در 
روزهای 9 و 10 ژوئیه 2024 )19 و 1403/4/20( حاشیه‌های خبری چشم‌گیری 
داشت. اشتباهات شناختی بایدن آشکارتر شد. خطاب کردن او به زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین با عنوان پوتین، سرخط خبرها شد. اما در ورای 
این اشتباهات خبرساز و زرق و برق عکس یادگاری سران کشورهای عضو، 
پرسشی اساسی را باید طرح و پاسخ داد و آن اینکه چگونه می‌توان وضعیت 
لگی عمر آن را مورد تجزیه و تحلیل قرار داد؟ برای  ناتو، در هفتاد و پنجاه سا
پاسخ به این پرسش و تحلیل چیستی و چگونگی ناتو، سه مفهوم و موضوع 
به هم پیوسته را باید مد نظر قرار داد: »نهادگرایی نظامی ناتو«، »محوریت 
شخصیتها وبر این اجلاس« و »متن استراتژیک جهانی«.بی‌تردید، ناتو، یکی 
از گسترده‌ترین و طولانی‌ترین نهادهای چندجانبه نظامی است که پیوسته 

در حال گسترش کمی و کیفی بوده است. 
هرچند ناتو محصول جنگ سرد و عمده‌ترین چتر امنیتی در آن دوران 
بود، اما گسترش ناتو، بیشتر در دوران پسا جنگ سرد انجام گرفت. گسترش 
ناتو، کمی و کیفی و افقی و عمودی است آنچه که در این خصوص می‌توان 
گفت آن است که اولًا ناتو ساختارهای متعدد و رنگارنگی را برای آنچه که 
امنیت اعضاء قلمداد می‌شود، فراهم آورده است. ثانیاً، فرهنگ استراتژیک 
واحدی در سنجش تهدیدها و مدیریت آنها شکل گرفته و جا افتاده است 
همین  در  می‌شود.  اجرا  و  طراحی  گوناگونی  عملیاتی  برنامه‌های  لثاً  ثا و 
اجلاس واشنگتن چندین سند جدید درخصوص مبارزه با تروریسم و مسأله 
زنان و امنیت و مجموعه‌ای که نشان می‌دهد که تعریف ناتو از امنیت، 
نهاد  یک  عنوان  به  ناتو  رسید.  تصویب  به  است  گسترده  و  وسیع  بسیار 
چندجانبه‌گرا اکنون بر چهار پایه مفهومی و اجماعی، سوار شده است 
که عبارتند از »بازدارندگی«، »دفاع«، »اوکراین« و »مشارکت جهانی«. 
معنای عملیاتی این مفاهیم آن است که همانگونه که در سند نهایی 44 
پاراگرافی اجلاس واشنگتن منعکس است، ناتو، بر مسأله اوکراین متمرکز 
و  سخت  حمله  کشور،  به آن  بیشتر  کمک  میلیارد   44 اختصاص  است. 
سنگین به اقدامات روسیه، مخصوصا در استقرار سلاح‌های هسته‌ای در 
بلاروس و افزایش زبان هسته‌ای در میان روس‌ها پیرامون جنگ اوکراین 
وز  تجا که  کنشگری  عنوان  به  چین  به  ید  شد د  نتقا ا  ، مهم‌تر همه  ز  ا و 
 روسیه به اوکراین را میسّر می‌سازد، نمودار و نمادهای مفاهیم اشاره شده

 فوق می‌باشند. 
همچنین انتقاد از کره شمالی و ایران را نیز باید مد نظر قرار داد. از این دو کشور 
به عنوان حامیان تسلیحاتی روسیه در جنگ اوکراین نام برده شده است. 
وارد کردن واژه »هندو پاسفیک« و همچنین حمایت از امنیت کره جنوبی 
و ژاپن و سخن از افزایش همکاری با کشورهای شرق آسیا، مانند نیوزلند، 
لیا، ژاپن و کره، بازتاب نگاهی جهانی و در حال گسترش به سازمانی  استرا
نظامی است که محوریت جغرافیایی آن، دو سوی اقیانوس اطلس بود ولی 
حال به اقیانوس هند و اقیانوس آرام هم نظر دارد.در یک کلام، نهادگرایی 
نظامی چندجانبه ناتو، هویت جمعی شکل یافته آن را به نمایش می‌گذارد.

اما این همه ماجرا نیست. این نهاد، در کنار ساختارها و فرهنگ استراتژیک و 
برنامه‌ریزی‌های گسترده عملیاتی، متأثر از شخصیت‌هاست. 

نیروهای مسلح 
یمن با موشک 

لستیک و  با
پهپادهای 

انتحاری بار 
دیگر به بندر 

»ایلات« 
اسرائیل و 

یک کشتی 
آمریکایی حمله 

کردند

 پاسخی سخت و پشیمان کننده 
به رژیم صهیونیستی می دهیم

انصارالله در واکنش به حمله هوایی اسرائیل به »الحدیده« یمن:

مقامات جنبش انصارالله یمن در واکنش به حمله هوایی گسترده اسرائیل به 
لحدیده« یمن که به تخریب تاسیسات برق و انهدام مخازن سوخت این  بندر »ا
شهر منجر شد و شش شهید، سه مفقود و بیش از 83 زخمی در پی داشت، رژیم 
صهیونیستی را به واکنشی سخت و حملاتی دردناک و پشیمان کننده تهدید 

کردند.
 در همین راستا، عضو برجسته دفتر سیاسی انصارالله یمن در واکنش به حمله 
لحدیده یمن گفت: تاخیر در تنبیه متجاوز، در قاموس  هوایی اخیر ارتش رژیم صهیونیستی به بندر ا
ملت یمن جایی ندارد و پاسخ ما به حماقت تاریخی رژیم صهیونیستی، حتمی ، بسیار سخت، دردناک 
و پشیمان کننده خواهد بود.»حزام الاسد« در سخنانی تاکید کرد: ملت و نیروهای مسلح یمن عادت 

ندارند با اصطلاحاتی مانند »حق پاسخگویی برای ما محفوظ است و ....« تنبیه متجاوز را به تاخیر 
بیاندازند. وی افزود: پاسخ به حماقت رژیم صهیونیستی در حمله به خاک یمن در دو بخش داخلی 
و خارجی داده می شود و هم عمق این رژیم مورد حمله قرار خواهد گرفت و هم منافع آن در داخل 
لحوثی«،  لدین ا لملک بدرا و خارج فلسطین با ضربات نیروهای مسلح یمن روبرو خواهد شد.»عبدا
رهبر انصارالله یمن نیز در سخنانی اسرائیل را شدیدا تهدید و تاکید کرد که دشمن دیگر در جایی که 
»تل‌آویو« نامیده می‌شود، در امان نیست و حملات ما بیشتر و دامنه آن گسترده تر خواهد شد. »محمد 
عبدالسلام«، سخنگوی جنبش انصارالله یمن نیز با تاکید بر اینکه نیروهای مسلح یمن در پاسخ به تجاوز 
رژیم صهیونیستی هیچ خط قرمزی ندارند، گفت که ارتش یمن عمق اسرائیل را هدف قرار خواهد داد.
همچنین »محمد البخیتی« عضو شورای سیاسی جنبش انصارالله یمن به رژیم صهیونیستی هشدار داد 
لمنار گفت که تنش را با تنش پاسخ خواهیم داد و به همه می‌گوییم که آمریکا، انگلیس  و به شبکه خبری ا
و اسرائیل به خاطر این عملیات، پشیمان خواهند شد.در این حال، نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای با 
لی »یافا« )تل آویو( دیگر یک منطقه ناامن خواهد بود، تأکید کردند: نیروهای  اشاره به اینکه منطقه اشغا
مسلح و ملت یمن با رهنمودهای رهبری خود، برای یک جنگ طولانی با این دشمن آماده می‌شوند.

همزمان با مقامات و مسئولان یمنی، هزاران نفر در »صنعا« پایتخت یمن در تجمعی ضمن محکوم کردن 
لحدیده « بر ایستادگی در کنار ملت فلسطین تأکید کردند.  حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بندر »ا
در چنین شرایطی، نیروهای مسلح یمن از حملات موشکی و پهپادی جدید به بندر »ایلات« و یک 
کشتی آمریکایی در دریای سرخ خبر دادند و اعلام کردند که اهداف با دقت هدف قرار گرفته شده اند.

 افزایش شمار شهدای »الحدیده«
 وزارت بهداشت یمن آمار جدیدی از شمار شهدا و مجروحان حمله هوایی رژیم صهیونیستی به الحدیده 
یمن را اعلام کرد. بر اساس بیانیه وزارت بهداشت یمن، در حمله رژیم صهیونیستی به مناطق غیرنظامی 
لحدیده یمن تاکنون شش نفر شهید، سه تن مفقود و ۸۳ نفر زخمی شده اند. به گفته این  در استان ا
وزارتخانه، جراحت عمده زخمی‌ها بر اثر سوختگی شدید است، به طوریکه جنگنده‌های اسرائیلی 

لحدیده هدف قرار داده بودند. انبارهای سوخت را در بندر ا

ارتش یمن با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد 

که برای نبردی سخت 
و بلند مدت با رژیم 
صهیونیستی آماده 

می شود

اخبار

خارجی

گروه تروریستی داعش با انتشار ویدئویی 
از اعلان جنگ علیه گروه مقاومت اسلامی 
رش  گزا به   . د ا د خبر   ) س حما ( فلسطین
لم، داعشدر بحبوحه جنایات رژیم  لعا شبکه ا
صهیونیستی علیه غزه،با انتشار ویدئویی 
در  است!  مرتد  حماس  جنبش  کرد:  ادعا 
این ویدئو،‌ حماس به استفاده از مذهب به 
عنوان پوششی برای اهداف سیاسی خود، 
سرکوب گروه‌های جهادگرا در غزه و همین 
طور همکاری با ایران متهم شده و از حماس 
شده  برده  نام  کافرانی  جنبش  عنوان  به 
که باید با آنها جنگید. این ویدئو همچنین 
تصاویری مربوط به سال ۲۰۰۹ را نشان می‌دهد 
که مربوط به یورش حماس به یک مسجد 
و کشتن یک روحانی اسلامگرای تندرو بود 
که گزارش شده بود در رفح اعلام تشکیل 
امارت اسلامی کرده بود. در رویدادی دیگر 
لمللی  بین‌ا دیوان  حکم  از  اروپا  اتحادیه 
دادگستری علیه رژیم صهیونیستی حمایت 
ز  ا لبنان  الله  حزب  ینکه  ا یگر  د خبر   . کرد
شهادت سه رزمنده دیگر خود در حمله رژیم 
صهیونیستی خبر داد. اسرائیل هم اعلام 
کرد در این حمله هوایی، دو انبار مهمات 

حزب‌الله در جنوب لبنان را هدف قرار داد.

همپالکی تروریست ها با اسرائیل 
آشکار شد

 اعلام جنگ داعش
 به حماس درهمسویی 

با رژیم صهیونیستی

سیاست خارجی و دنیای پرتلاطم

اجلاس سران ناتو در ترازو؛نهاد، شخصیت 
و متن استراتژیک

دکتر سیدمحمدکاظم سجادپور

کارشناس بین الملل

بقیه در صفحه   15

 حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در باره ویژگی‌ها و معیارهای ضروری 
برای افرادی که وزیر و میداندار اقتصاد، فرهنگ، سازندگی و 
تولید خواهند شد، گفتند: کسی را باید میداندار کرد که امین، 
اسلامی جمهوری  به  معتقد  دندان  بن  از  و  متدینّ   صادق، 

 باشد .
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ایمان یک شاخص مهم است، امید 
به آینده و نگاه مثبت به افق شاخص مهم دیگر است و به کسانی 
که نگاهشان به افق تاریک است و معتقدند نمی‌شود کاری کرد، 
نمی‌توان مسئولیت‌های مهم و کلیدی داد .ایشان، تشرّع، اشتهار 
به صداقت و پاکدستی، نداشتن سابقه سوء، برخورداری از نگرش 
ملی و غرق نشدن در مسائل سیاسی و جناحی  و کارآمدی را از 
معیارهای ضروری دیگر برای اعضای کابینه   چهاردهم خواندند و 
گفتند: هم رئیس‌جمهور منتخب و هم مجلس باید این معیارها را 

رعایت کنند، چرا که یک مسئولیت مشترک در انتخاب مسئولان 
کشور دارند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ابراز امیدواری کردند که 
با رعایت این معیارها و ایفای مسئولیت مشترک رئیس‌جمهوری 
و مجلس، یک هیات وزیران خوب، کارآمد، متدین و انقلابی 

انتخاب شود که بتواند مسائل کشور را پیش ببرد.
  غزه   مساله اول دنیای اسلام

له  له غزه را همچنان مسا ایشان در بخش پایانی سخنانشان مسا
اول دنیای اسلام دانستند و افزودند: با گذشت ماه ها از آغاز 
جنایت رژیم غاصب خبیث، شور اولیه در محکومیت و مقابله با 
له غزه حتی  این جنایات در برخی افراد کم شده اما اهمیت مسا
بیشتر از روزهای اول است.رهبر معظم انقلاب با اشاره به قدرت 
روز افزون مقاومت افزودند: یک دستگاه بزرگ سیاسی، اقتصادی، 
نظامی به اسم آمریکا همراه رژیم غاصب صهیونیست با یک گروه 

کوچک به نام مقاومت می جنگند و از آنجایی که این دو خبیث 
موفق نشده‌اند حماس و مقاومت را از پای در بیاورند، بمب های 
خود را در بیمارستان ها، مدارس و بر سر کودکان و زنان و مردم 
مظلوم می ریزند.ایشان با اشاره به اینکه امروز مردم دنیا شاهد 
نهایت جنایت و سبعیت رژیم غاصب هستند و درباره آن قضاوت 
می کنند خطاب به نمایندگان مجلس افزودند: درباره غزه آرام 
لیت مجلس در  نگیرید و ساکت نباشید. امروز مصداق مهم فعا

له غزه است. مسائل خارجی و دیپلماسی، مسا
سخنان قالیباف

  پیش از بیانات رهبر انقلاب، رئیس مجلس شورای اسلامی هم 
تکمیل اقدام مجلس قبلی در ریل‌گذاری و نظارت بر حسن اجرای 
قوانین اقتصادی و راهبردی را از مهمترین دستور کارهای مجلس 
دوازدهم برشمرد و با بیان اینکه مجلس جدید خود را یار دولت 

منتخب در پیگیری حل مشکلات مردم می‌داند، گفت: نقطه 
اتکا و محور مشترک مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم، تأکید بر 
اجرای سیاست‌های کلی نظام به ویژه قانون برنامه‌  هفتم توسعه 
لیباف توجه به مسائل اقشار آسیب‌پذیر و کم‌برخوردار  است.  قا
لبات قشر متوسط جامعه را از دیگر اولویت‌های  و همچنین مطا
مجلس جدید خواند و افزود: نمایندگان با پرهیز از افتادن در دام 
لبات  حواشی و دوگانه‌های جعلی، تلاش خود را بر پیگیری مطا
»مردم، نخبگان و دلسوزان انقلاب اسلامی« متمرکز خواهند کرد.

پرهیز از جناح‌گرایی و کمک همدلانه به دولت جدید، توجه به 
لبات همه رأی‌دهندگان، تقویت ارتباط ساختاری نمایندگان  مطا
با حوزه‌های انتخابیه و استفاده از شیوه‌های جدید نظارتی برای 
برطرف کردن ضعف‌ها دیگر نکات سخنان رئیس مجلس   در دیدار 

نمایندگان مردم با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود .

بقیه از صفحه 2 رهبرمعظم انقلاب :مجلس باید مرکز طمأنینه باشد نه تشنج

لعاده ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور  به اطلاع می رساند به اس�تناد مصوبه مجمع عمومی فوق ا

)س�هامی عام(، مورخ 1403/03/06 و مجوز ش�ماره 004-034/1148486 مورخ 1403/02/10 س�ازمان بورس و 

اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ 76.176.283.000.000 ریال به 

لی به شرح زیر افزایش یابد: مبلغ 80.176.283.000.000 ریال، منقسم به تعداد 4.000.000.000 سهم 1,000 ریا

1- سرمایه فعلی شرکت: 76.176.283.000.000 ریال.

2- مبلغ افزایش سرمایه: 4.000.000.000.000 ریال.

3- مبلغ سرمایه پس از افزایش:80.176.283.000.000 ریال.

4- ارزش اسمی هر سهم:1,000 ریال.

5- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی 4.000.000.000 سهم. 

6- نوع سهم: عادی با نام.

7- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهدشد:

لبات حال شده سهامداران و آورده نقدی  4.000.000.000.000 ریال از محل مطا

8- موضوع افزایش س�رمایه: س�رمایه گذاری در ش�رکت فرعی مولد نیروگاهی گوهر س�یرجان و تامین 

سرمایه در گردش.

9- به هر صاحب س�هم، در ازای هر 100 س�هم متعلقه در تاریخ 1403/03/06 تعداد 5 حق تقدم خرید سهم 

جدید تعلق می گیرد. بدیهی اس�ت تعداد دقیق س�هام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامة 

حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.

له شش�م توسعه اقتصادی،  لعمل اجرایی بند »چ« ماده 68 قانون برنامه پنج س�ا 10- با عنایت به دس�تورا

اجتماع�ی و فرهنگی ج.ا.ا مصوب 1396 مصوب مورخ 1401/10/05 هیئت مدیره س�ازمان و وفق بند 2 ماده 7 

قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384، ارس�ال گواهینامه حق تقدم خرید س�هام جدید برای آن دسته از 

لکترونیکی و با استفاده از سامانه  ارتباطی  س�هامدارانی که در سامانة س�جام ثبت نام کرده اند به صورت ا

ش�رکت س�پرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه صورت می گیرد. برای س�ایر سهامدارانی که در 

لزامات مندرج در لایحة قانونی  سامانة سجام ثبت نام ننموده اند، روش استفاده از حق تقدم مطابق با ا

اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب 1347 می باشد. این دسته از سهامداران در صورتی که ظرف مدت 

گهی به علت تغییر آدرس و یا به هر دلیل، گواهینامه حق تقدم خود را دریافت  هفت روز از تاریخ انتش�ار آ

گهی مراجعه  ننماین�د، می توانند جهت دریاف�ت گواهینامه مربوط�ه به آدرس من�درج در بند 12 ای�ن آ

نمایند.

گهی می باشد. 11- مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این آ

12- س�هامداران محترمی که تمایل به اس�تفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد باید بر اساس موارد 

زیر اقدام نمایند:

لف( سهامدارانی که در سامانه سجام ثبت نام کرده اند و به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام، فاقد  ا

لبات آنان، بهای س�هام جدید را تأمین نمی کند، می بایس�ت ظرف مهلت مقرر با  لبات بوده و یا مطا مطا

مراجعه ب�ه »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار س�رمایه« ب�ه آدرسhttps://ddn.csdiran.ir ، ضمن اعلام 

لتفاوت آن را به حساب معرفی  لبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا مابه ا موافقت با تبدیل مطا

شده توسط ش�رکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. س�پرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه 

لغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب  موظف است مبا

زیر واریز نماید:

حساب ش�ماره 1349301169201 به نام ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور سهامی عام، نزد بانک سپه 

شعبه میرداماد غربی کد 1349.

س�هامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید س�هام جدید مندرج در س�امانه یاد شده، دارای 

لبات به میزان بهای س�هام جدید می باشند، می بایس�ت ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را با  مطا

لبات به س�رمایه در سامانه ارتباطی شرکت س�پرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه  تبدیل مطا

اعلام نمایند. 

لبات از طریق س�امانة یاد ش�ده، به منزله عدم اس�تفاده از حق  تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطا

تقدم می باشد.

ب( س�هامدارانی که در سامانه س�جام ثبت نام ننموده اند موظفند چنانچه به موجب گواهی حق تقدم 

لب�ات آنان، بهای س�هام جدید را تأمی�ن نمی کند،  لبات ب�وده و یا مطا خرید س�هام جدید، فاق�د مطا

لتفاوت آن را از طریق شناسه پرداخت که شامل کد ملی  می بایس�ت ظرف مهلت مقرر بهای سهام یا مابه ا

برای اش�خاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی می باش�د، به حساب شماره 1349301169201 

به نام شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام(، نزد بانک سپه شعبه میرداماد غربی کد 1349 

واریز و رس�ید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، ظرف مهلت استفاده 

از حق تقدم، با پس�ت سفارشی به نش�انی تهران، خیابان ولی عصر، روبروی سازمان مدیریت صنعتی، 

خیابان اس�تاد فرامرز پایور )پروین( نبش ایثار 3، پلاک 2، طبقه 2 ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور 

لذکر تحویل و رسید دریافت نمایند. ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس فوق ا

سهامدارانی که در سامانه سجام ثبت نام ننموده اند و به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، 

لبات به میزان بهای س�هام جدید می باش�ند، می بایس�ت ظرف مهلت مق�رر ضمن تکمیل  دارای مطا

لبات به س�رمایه، مراتب را با پس�ت سفارش�ی به  گواهی حق تقدم، مبنی بر اعلام موافقت با تبدیل مطا

نش�انی: تهران، خیابان ولی عصر، روبروی سازمان مدیریت صنعتی، خیابان استاد فرامرز پایور )پروین( 

نبش ایثار 3، پلاک 2، طبقه 2 ش�رکت مدیریت انرژی امید تابان هور ارس�ال نموده و یا مدارک را به آدرس 

لذکر تحویل و رسید دریافت نمایند. فوق ا

تذکر: عدم ارسال مس�تندات یاد ش�ده یا عدم واریز بهای اسمی،به منزله عدم اس�تفاده از حق تقدم 

می باشد.

13- در صورت عدم تمایل به مش�ارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده 

برای پذیره نویس�ی نس�بت به واگذاری حق تقدم خود از طریق فرابورس ایران اق�دام نمایند. با توجه به 

قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید س�هام ش�رکت، خریداران نهایی می بایس�ت قبل از پایان مهلت 

پذیره نویس�ی نسبت به واریز بهای س�هام جدید به ش�رح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است عدم ارسال 

مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.

14- حق تق�دم س�هامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود اس�تفاده ننموده ان�د و همچنین پاره 

سهم های ایجاد شده، توس�ط ش�رکت از طریق فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر 

هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.

نکات مهم:

لیانه ش�رکت، این افزایش س�رمایه ت�ا تاریخ برگزاری  - با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی س�ا

مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید.

لیانه به دارندگان  تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایة ش�رکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سا

حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت.

گهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است. - مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آ

- ناش�ر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مش�اوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت 

وارده به س�رمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف 

واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

- ثبت اوراق بهادار نزد س�ازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی 

و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری 

ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

- راهنمای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار س�رمایه« ازطریق آدرس https://ddn.csdiran.ir در 

دسترس س�هامداران محترم می باش�د. همچنین س�هامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با 

سامانة یاد ش�ده می توانند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه به شمارة 

تلفن 1569 تماس حاصل نمایند.

- سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب 

اطلاعات بیش�تر، می توانند به س�ایت اینترنتی ش�رکت به آدرس www.energyomid.ir مراجعه و یا با 

شماره تلفن 22039972 )امور سهام ( تماس حاصل نمایند.

- گ�زارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش س�رمایه، گزارش ب�ازرس قانونی در این خصوص و 

همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.energyomid.ir و سیستم 

جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس می باشد.

هیئت  مدیره شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام(

گهی پذیره نویسی افزایش سرمایه آ
شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سهامی عام( ثبت  شده به شماره 417373 و شناسة ملی 10320688781
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 انیۀ ثبتبی
 (1384قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران )مصوب  22موضوع مادۀ 

 
 

 

 3/2 – فرم ب  

 م ناشی از افزایش سرمایههای سهامی عابیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار شرکت 

 هاهلدینگها و گذاریسرمایه
 
 
 
................................................... ............................................. 

 شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور
 )سهامی عام( 

 
 ........................................................................ 

 تهران  417373شماره ثبت:  
 

.................................................................. ...... 
 2پلاک  3آدرس: تهران خیابان ولیعصر خیابان پایور )پروین( نبش ایثار 

 021-26200181تلفن:  
 1966814161کدپستی:  

 

 11342:شمارۀ ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار 
 

 23/03/1394تاریخ ثبت شده در 
 
 

 تذکر:
صار  امینظا  ام رااتت ارررا  اانرن  و اصاربا  ثبت اوراق بهادار نزد سااماا  برر  و اوراق بهادار  ب  اظورر  

ها تأتند ازاتا  تضاین  ساردرورو و تا ترهان  و سافارفا  در اررد فار تاملااات  برده و ب  اظزلۀ   سااماا  و فافاتنت
 بافد. هاو ارتبط با اوراق بهادار ترسط ساماا  نی تا مرح

 بهادار اوراق و برر  ساماا 

 F-SP-39 : د



 )سهامی عام( مدیریت انرژی امید تابان هوربیانیۀ ثبت سهام شرکت 

 

 شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور

 

 ریال  19.000.000.000.000هم به مبلغ س  19.000.000.000

 ریالی 1.000سهام عادی 
 

 
سهاا   ) ادترتت انرژو ااند تابا  هرراظورر انتشار املااا  ارتبط با ارضۀ سهام در دست انتشار فر ت ات  بنانن   ب 

   اوراق بهادار ارائ  فده ها  املااا   اسظاد و ادار      در ار لۀ ثبت ب  ساماا  برر  و   بر اسا  اجیراۀ ترم(اام

 است.   ترسط نافر تهن  و ارائ  گردتده 

ب    رسان  نافرا  اوراق بهادار سااان  جااع املاعب  ترانظد اظورر دسترس  ب  املااا  اال  فر ت ا  گذارا  ب سراات 

 اراجع  نیاتظد.   www.Codal.irردر 

اظتشر و ب  ایرم ارائ      املااا سراسرو    ام مرتق رومنااۀ  (سهاا  اام)  ادترتت انرژو ااند تابا  هررهاو فر ت  رگه 

 خراهد گردتد. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.codal.ir/


 عام( )سهامی مدیریت انرژی امید تابان هوربیانیۀ ثبت سهام شرکت 
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 مشخصات ناشر .1
 

 :شرکتتاریخچه فعالیت  .1.1

برره صررورت شرررکت سررهامی  1390/08/07عررام( درترراریخ  یتابرران هور)سررهام  دیرر ام  یانرررژ تیریشرررکت مررد 

دراداره ثبررت شرررکت هررا و  10320688781 یو شناسرره ملرر  417373شررماره  یشررده و طرر  سیخررات تاسرر 

شرررکت در بررازار اول  رشیبررا پررذ  1393/09/18 خیان برره ثبررت رسرریده اسررت. در تررارمالكیررت صررنعتی تهررر

 یحقرروق تیشخصرر 1393/12/10و طبررص صورتسلسرره مسمررا فرروق العرراده مررور  دیرر گرد قررتفرابررورس مواف

نررزد سررازمان بررورس و  11342بررا شررماره  1394/03/23 ترراریخ و در لیخررات برره عررام تبررد یشرکت از سررهام 

 خیدرج و در تررار رانیرر فرابررورس ا یدر فهرسررت نررر  هررا 25/03/1394 خیاراوراق بهررادار ثبررت و در ترر 

 .است دهیفرابورس انسام گرد ین در بازار عادآ امعرضه سه زین  19/03/1395

 : موضوع فعالیت شرکت  .1.2

قررانون بررازار  کیرر مرراده  22( موضرروع بنررد نگیمادر)هلررد یشرررکت هررا صیاساسنامه شرکت از مصرراد 6طبص ماده  

آن طبررص مرراده  یاصررل یهمرران قررانون برروده کرره موضرروع فعالیررت هررا 21موضوع بند  یمال ینهادها اوراق بهادار و

ی گررذار هیسرررما یادر سررهامس سررهم الشرررکهس واحررده یگررذار هیاساسنامه برره طررور خلاصرره عبررارت از سرررما 3

همررراه برره طرروری کرره برره تنهررایی یررا برره بررا هرردب کسررب انتفرراع  یحص را یاوراق بهادار دارا ریسا ای صندوق ها

حت کنترل یا اشخات تحررت کنترررل واحرردس کنترررل شرررکتس موسسرره یررا صررندوق سرررمایه پررذیر را در اشخات ت

اختیار گرفته یا در آن نفوذ قابل  ملاحظرره یابررد و شرررکتس موسسرره یررا صررندوق سرررمایه پررذیر )اعررم از ایرانرری یررا 

تی مربرروب برره یرره طرحهررای صررنعخارجی( در زمینه یا زمینرره هررای  مرردیریت و سرررمایه گررذاری و مشررارکت در کل

برقس آب و انرررژیس ترانزیررت و انسررام معرراملات و مطالعررات فنرری و اقتصررادی و مررالی در زمینرره برررقس آب و انرررژی 

 در داخل و خارج از کشور فعالیت می کند.

 بازار سهام شرکت:   .1.3

سرازمان   نزد 11342اره  با شرم 23/03/1394سرهام شررکت مدیریت انرژی امید تابان هور )سرهامی عام(س در تاریخ   

 پذیرفته شده است.درج  رانیفرابورس ا یدر فهرست نر  ها 25/03/1394 خیبورس و اوراق بهادار ثبت و در تار

 گیرد.فرابورس مورد معامله قرار می دومبندی در صنعت برق س با نماد وهور و در بازارهم اکنون سهام شرکت با طبقه

 
 



 عام( )سهامی مدیریت انرژی امید تابان هوربیانیۀ ثبت سهام شرکت 
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 30/09/1402  ب    اال  اظته در پاتا  سا  : ترکیب سهامداران .1.4

 درصد سهام تعداد سهام  نوع شخصیت  سهامداران 

شرکت گروه مدیریت  

 سرمایه گذاری امید 

 50/92 70.462.924.045 سهامی عام 

سرمایه گذاری .ا. ب   صندوق

 گوهرفام امید 

 284/1 978.351.037 حقوقی

  1سایر سهامداران کمتر از 

 درصد

 216/6 4.735.007.918 حقوقی حقیقی و 

 100 76.176.283.000 - جما 

 

 

 :مدیرهمشخصات اعضای هیئت .1.5

مدیره انتخاب  اشخات زیر به عنوان اعضای هیئت  25/12/1401 مور جب مصوبه مسما عمومی عادی سالانه به مو

ت  به عنوان مدیرعامل شرک   مدیره آقای محمد تقی باباییهیئت  18/06/1402گردیدند. همچنین بر اساس مصوبه مور   

 انتخاب گردیده است. 

 نماینده سمت نام
 مدت ماموریت 

 موظف/غیرموظف 
 خاتمه شروع

گروه مدیریت  شرکت

 امید سرمایه گذاری  

 س  سناه  هاضر هنا  ادتر
  ل 

 غیرموظف  18/06/1404  18/06/1402

 غیرموظف   18/06/1404  18/06/1402  یند تنیررو رئنس هنا  ادتره شرکت سرمایه گذاری سپه 

تامی   سظ   اضر هنا  ادتره  شرکت ساختمانی سپه 
 دهکاء

 غیرموظف   18/06/1404  18/06/1402

 غیرموظف   18/06/1404  18/06/1402 ال  جلال  هنا  ادترهاضر  شرکت گوهران امید 

احید تر    ناتب رئنس هنا  ادتره  شرکت پترو امید آسیا 
 بابات 

 موظف   18/06/1404  18/06/1402

 

  ت:شرکقانونی بازرس و  سابرسمشخصات ح .1.6

ب  اظرا   سابر  و   اراام نگر ررتا ارسس   سابرس  1401/ 25/12ب  ارجب اصرب  اجیع ایرا  اادو سالان  اررخ 

انتخاب گردتده است.  سابر  و بامر  اانرن  فر ت در سا  اال  ابل ارسس    تک سا بامر  اانرن  براو اد  

 .  برده است اراام نگر ررتا   سابرس  



 عام( )سهامی مدیریت انرژی امید تابان هوربیانیۀ ثبت سهام شرکت 
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:وضعیت سهام شرکت  

 بافد: م  سا  جارو و دو سا  اخنر ب  فرح متر ا  ادترتت انرژو ااند تابا  هرر وضعنت سهام فر ت 
 30/09/1400 30/09/1401 30/09/1402 شرح

 66.176.283.000 66.176.283.000 76.176.283.000 تعداد  ل سهام فر ت 

 11/ 256 50/10 16/ 243 رماد  درهد سهام فظاور

 1.230 1.296 1.746 )رتا ( رخرت  انیت 

 

 روند سودآوری و تقسیم سود  .1.7

 بافد: انزا  سرد )متا ( خالص و سرد ترسنم فده فر ت م  س  سا  اال  اخنر ب  فرح متر ا  
 30/09/1400 30/09/1401 30/09/1402 شرح

 44 53 44 سرد )متا ( وااع  هر سهم فر ت اهل  )رتا ( 

 54 49 40 گروه )رتا ( سهم سرد )متا ( وااع  هر 

 30 30 22 سرد نردو هر سهم )رتا ( 

 66.176.283 66.176.283 76.176.283 سراات  )انلنر  رتا ( 
 

 

 هاگذاریترکیب سرمایه .1.8

اظتشار فاده در  (  30/09/1402)هاو اال   ساابرسا  فاده هاو فار ت براساا  رخرت  هارر گذاروتر نب ساراات  .1.8.1
 :بافدب  فرح جدو  متر ا   28/11/1402و اهلا ن  اررخ 05/10/1402سااان   دا  در تارتخ 

 مبلغ )میلیون ریال(  شرح
درصد از کل  

 هادارایی 

 کوتاه مدت 

 0 . ترابرر  /پذترتت  فده در برر  سهام

 0 0 پذترتت  نشده

 0 0 ترابرر  /پذترتت  فده در برر  اوراق اشار ت

 5/2 1.966.459 پذترتت  نشده

 0 0 نک  ة باسپرد

 بلند مدت 

 26 21.263.109 ترابرر  /پذترتت  فده در برر  سهام

 5/71 58.452.157 پذترتت  نشده

 0 0 ترابرر  /پذترتت  فده در برر  اوراق اشار ت

 0 0 پذترتت  نشده

 0 0 سپرده بانک  

 0 0 سایر

 100 81.681.725 جما 
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ب  فارح  هاظعتب  تفکنک    )رخرت  دوره  ساابرسا  فاده(  30/09/1402  در تارتخ و فار تهاگذاروتر نب ساراات  .1.8.2
 جدو  متر است:

 

 ها درصد از کل دارایی مبلغ )میلیون ریال(  صنعت  ردیف

 59/97 79.715.240 انرژو )برق(  1

 40997/2 1.966.459 اوراق اشار ت 2

 00003/0 26 سراات  گذارو ها ساتر  3

 100 81.681.725 جما 

 
 1402/ 30/09در تارتخ    هاو ادترتت  و غنرادترتت گذاروب  تفکنک سااراات  و فاار تهاگذاروت تر نب سااراا .1.8.3

 ب  فرح جدو  متر است:  )رخرت  دوره  سابرس  فده(
 

 شرح سرمایه گذاری 

درصد  

سرمایه  

 گذاری 

 مبلغ 

 )میلیون ریال( 

کل  درصد از 

 دارایی ها 

  سهام مدیریتی

پذیرفته شده در 

 بورس/ فرابورس
03/62  21,263,106 %20/02 یر برق گیلانه مستوسع  

 پذیرفته نشده

30/3  2,479,177 %24 مولد نیروگاهی هریس  

41/0  115,151 %23/5 مولد برق کاسپین منطقه آزاد انزلی  

019/0  20.000 %20 مولد نیروگاهی تابان آسیا  

 28/04  22,908,868 %99/58 شرکت تولید نیروی برق سبز منجیل

 0/012  9.998 %99/98 مولد نیروگاهی جاسک

 9/63  7.871.180 %95/99 مولد نیروگاهی گوهر سیرجان

 20/07 16.923.315 25 تدبیرسازان سرآمد

 9/94 8.124.444 24/5 مولد برق نیروگاهی سامان سمنان

 سهام غیر مدیریتی

 پذیرفته نشده 
 0/000029 24 %0/01 مدیریت تولید برق گیلان

 2/4 1.966.459 0 رسبواوراق مشارکت خارج از 

پذیرفته شده در 

 بورس/ فرابورس

 0/0000012 1 %0/000008 شرکت مولد نیروگاهی جهرم

 0/0000024 2 %0/00005 سرمایه گذاری توسعه گوهران امید

 فرد.گذار بافد  سهام ازبرر ادترتت  احسرب ا راات پذتر در االکنت فر ت سدرهد سهام تک فر ت سراات  20   بنش ام تذ ر: درهررت 
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 نتایج حاصل از آخرین افزایش سرمایه .2

 و از محرل ریرالمیلیون   76.176.283 میلیون ریرال بره مبلغ  66.176.283افزایش سرررمرایرۀ قبلی شرررکرت از مبلغ 

مولد ژه های شرررکت فرعی تامین هزینه های پرو منظوربوده که بهآورده نقدی سررهامداران  مطالبات حال شررده و 

صرورت گرفته اسرت. نتایج حاصرل از افزایش سررمایۀ مزبور که طی   اصرلاح سراختار مالیو   نیروگاهی گوهر سریرجان

ثبت نزد مرجا  15/07/1402تصرویب شرده و در تاریخ  14/09/1401العادۀ مور  تصرمیمات مسما عمومی فوق

 ست. ثبت رسیدهس در جدول ذیل منعكس شده اها بهشرکت

 اراام ب  انلنر  رتا 

 شرح

 برآورد انسام شده

 مطابص بیانیه ثبت

 09/07/1401در تاریخ

 اطلاعات واقعی

 15/07/1402 در تاریخ

مبلغ 

 مغایرت

 مغایرتدلایل 

 هایساد شد

م 
با 
نا

 

 0 0 10.000.000 10.000.000 اتزاتش سراات  
 0 0 10.000.000 10.000.000 اظابع داخل 

 0 0 10.000.000 10.000.000 جما منابا

ب
ار
ص
م

 

فااار اات ارلااد ننروگاااه  
 سنرجا 

8.200.000 8.200.000 0 0 

 0 0 1.800.000 1.800.000 سراات  در گردش

 0 0 10.000.000 10.000.000 مصاربجما 

 
 

 تشریح طرح افزایش سرمایه .3
 

 هدب از انسام افزایش سرمایه  .3.1

س از افزایش سرمایۀ موضوع این بیانیۀ ثبتس به شرح زیر  (ی عامسهام  مدیریت انرژی امید تابان هور )شرکت هدب 

 باشد.  می

  رجان ی گوهر س  یروگاهیمولد ن   ی در شرکت فرع  یگذار  ه یهدب شرکت از افزایش سرمایه موضوع این گزارشس سرما

 باشد.  یدرگردش م  ه یسرما نیو تام 

 گذاری مورد نیاز و منابا تأمین آنسرمایه  .3.2

به مبلغ   الیر ونیلیم  76.176.283خود را از مبلغ  هید سرماه شدهس شرکت در نظر داربا توجه به برنامه ارائ

 دهد.  شیافزا  ر یبه شرح ز یاز محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقد الیر ونیلیم  95.176.283
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 شرح
  مبلغ

 ریال(میلیون )

با 
منا

 

 19.000.000 سهاادارا   رورده نردو  ا  فده و  اطالبا   ام احل 

 19.000.000 جما منابا 

ب
ار
ص
م

 

سراات  گذارو در فر ت ترا  ارلد ننروگاه   *
 گرهر سنرجا   

17.000.000 

 2.000.000 سراات  در گردش 

 10.000.000 جما مصارب

 

   تا راس شت اتزا  رجا  نس روگاه نپروژه ن امناظابع اررد ن ودرهد  35  نبر تاا  ابظ   بر اسا  تراتق با سهاادار اهل *

در سا    ا  تر اردنلن ا 4.000خراهد برد    ار ل  او  ر  ب  ابلغ  ا ت ر ارد نلنا 19.000فر ت در دو ار ل  و اجیرااً 

ام   ا تر اردنلن ا 15.000و ار ل  دوم ب  ابلغ  ودوره جار  م  دارسهاا  ونرد  و ها وزتو وار و ام احل رورده نرد 1402

 خراهد برد.   1403او  سا   ی ن در ن  واحل اطالبا   ا  فده و رورده نرد 

 [.او بافد  جدو  متر تکینل گردددر هررت     اتزاتش سراات  درخراست  چظد ار ل ]
 اراام ب  انلنر  رتا 

 فرح 
 مرحله اول 

 1402سال 

 مرحله دوم 

   1403 سال
 جما 

با 
منا

 

 19.000.000 15.000.000 4000.000 اتزاتش سراات  

 19.000.000 15.000.000 4000.000 جما منابا 
ب
ار
ص
م

 

سراات  گذارو در فر ت ترا   
 ارلد ننروگاه  گرهر سنرجا  

2000.000 15.000.000 17.000.000 

 0 0 2.000.000 سراات  در گردش 

 19.000.000 15.000.000 4.00.000 جما مصارب 

 

پیشنهادی و محل تأمین آنمبلغ افزایش سرمایۀ   

بره  الیر ر ونیلیم  76.176.283خود را از مبلغ  هیر د دارد سرررمرات قصرر شرررکر  نیبرا توجره بره برنرامره ارائره شرردهس ا •

درصرد(  25دو مرحله )معادل  یط   یاز محل مطالبات حال شرده سرهامداران و آورده نقد الیر  ونیلیم  95.176.283

  دهد. شیافزا
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 مطالبات سهامداران  .3.3

 باشد:شرح ذیل میبیانیۀ ثبت به جزئیات مطالبات سهامداران عمدۀ شرکت و منشاء ایساد آن در تاریخ تهیۀ
 اراام ب  انلنر  رتا 

 سهامدار
درصد 

 سهامداری

مبلغ مطالبات  

ناشی از سود 

 سهام

 )میلیون ریال(

مبلغ سایر *

 مطالبات 

جما مطالبات 

 سهامدار

 )میلیون ریال( 

سهم از افزایش 

 سرمایه

 17.575.000            10.981.282 9.157.239 1.824.043 5/92 فر ت گروه ادترتت سراات  گذارو ااند 

 1.425.000 23.163 0 23.163 5/7 ساتر 

 19.000.000           11.004.445 9.157.239        1.847.206 100 جما

 ساااابهاو پرداختظ  بابت وارتزو اربرط ب  انلنر  رتا     9.157.239ابلغ  ابلغ سااااتر اطالبا : ام جیع  ل سااااتر اطالبا    * 
 ا  بافد.فر ت ب  اظرا  بده   )فر ت گروه ادترتت سراات  گذارو ااند( سهاادار ایده

 تشریح جزییات طرح .4
 :باشدمیجزییات طرح موضوع افزایش سرمایه پیشنهادی به شرح زیر 

مندرج  به شررحباشرد.   یدرگردش م   هیسررما نیو تام   رجانیگوهر سر  یروگاهیمولد ن یدر شررکت فرع یگذار  هیسررما .4.1

 .4.1.2بند  در

 :هاگذاریت سرمایهعااطلا .4.1.1

منابا حاصرل از افزایش  میلیون ریال از 17.000.000قصرد دارد مدیریت انرژی امید تابان هور ) سرهامی عام(س     شررکت

نموده و مبلغ  پذیر  های سررمایهسررمایۀ پیشرنهادی را به شررح جدول زیر صررب مشرارکت در افزایش سررمایه شررکت

 :ان سرمایه در گردش استفاده نمایدمیلیون ریال نیز به عنو 2.000.0000

 ( ارقام به میلیون ریال)

 نام شرکت

 افزایش سرمایه

مبلغ افزایش 

 سرمایه 

 زایش سرمایهمحل اف

تاریخ 

 تصویب

 مرحله 

افزایش 

  سرمایه

* 

درصد 

مالكیت 

 شرکت

درصد 

سهم 

مشارک 

 ت

سهم 

شرکت 

از 

افزایش 

سرمایه  

)مطالب

 ات(

سهم شرکت از 

افزایش 

سرمایه )آوردۀ 

 به از (نقدی 
مطالبات و 

 ینقد ۀآورد

اندوخت

سود -ه

 انباشته

شرکت مولد  

  یروگاهین

 رجان یگوهر س

8.200.000 

 

25.200.000 

 

17.000.000 17.000.000 0 02/10/1402 
ب  فرح  

 متر
99/95 99/95 0 16.318.300 

 شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور جما کل مشارکت
0 16.318.300 

انلنر  رتا  ب  اظرا  سااراات  در گردش برده    در پروژه جاسااک و پروژه   2.000.000ابلغ   هیچظن  :سرررمایه در گردش *
با ترج  ب  تصاینم هنا  ادتره ساهاادار ایده ابظ  بر انترا  ساهام فار ت ارلد   ا داث ننروگاه خررفاندو اساتفاده خراهد فاد.
و   باتد تسارت  گردد  )بده  هاو گذفات (  ب  پنیانکارا     هاو فار ت جاساکبدهننروگاه  جاساک ب  فار ت پترو ااند رسانا   

اظااصا  ساراات  گذارو در ا داث و بهره بردارو   4رنده فاد  فار ت ادترتت انرژو ااند تابا  هرر در سابد یچظن  با ترج  ب  به
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و   هساتنم  ت اجرات  نیرد  پروژهاساتا  جه  5در   فار ت  5تاسانس    نناماظد   اساتا   شارر  5در    اگاوا  ننروگاه خررفاندو  500
 ااهااال ام اتزاتش انلنر  رتاا  اظاابع   2.000.000لاذا    پروژه اررد نناام اسااات تااان  هزتظا  هااو اولنا    ننز جهاتاباال   هیچظن 

 سراات  ب  اظرا  سراات  در گردش استفاده خراهد فد.
فار ت در    تساراا  شتاتزا  رجا نسا   روگاهنپروژه ن امنن  اظابع اررد  ودرهاد  35   نبر تاا   ابظ   بر اساا  تراتق با ساهاادار اهال **

ام احل رورده   1402در سااا     ا تر  اردنلنا  4.000خراهد برد    ار ل  او  ر  ب  ابلغ    ا تر  اردنلنا  19.000دو ار ل  و اجیرااً  
اطالبا   ا  فاااده و   ام احل  ا تر  اردنلنا  15.000و ار ل  دوم ب  ابلغ    ودوره جار   م  دارساااهاا  ونرد  وها  وزتو وار  ونرد

 خراهد برد. 1403  سا  او ی ندر ن ورورده نرد

 

 :پذیرهای سرمایهافزایش سرمایۀ شرکت .4.1.2
 
 

 :رجانیگوهر س یروگاهیشرکت مولد ن افزایش سرمایۀ شرکت  

و در حال احداث    است شرکت مولد نیروگاهی گوهر سیرجان از شرکتهای فرعی شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور  

 مگاوات می باشد.  546دوم نیروگاه سیكل ترکیبی سیرجان به ظرفیت بلوک 

آورد این نیروگاه در منطقه صنعتی گل گهر  جهت تامین برق شرکت معدنی و صنعتی گل گهر می باشد. براحداث 

سال احداث می گردد و برق   2.5بوده که طی   EPCقرارداد  ب میلیون یورو در قال 220اولیه احداث  طرح حدود 

با شرکت گهر انرژی    سنت یورو طی قرارداد منعقده  1.585سال به صورت تضمینی با نر     12.5ولیدی آن به مدت  ت

 درج گردیده است.   13صفحه می شود و جزئیات درآمد آن در جدول  فروخته سیرجانس به این شرکت 

ب برای شرکت مدیریت انرژی پس از احداث بلوک دوم نیروگاه سیكل ترکیبی سیرجانس علاوه بر درآمد زایی مناس

امین منطقه بزرگ صنعتی گل گهر تمورد نیاز نفر شده و برق  100امید تابان هورس باعث ایساد اشتغال مستقیم برای 

 می گردد که تاثیر بسیار مثبتی بر این قطب بزرگ صنعتی کشور خواهد داشت.

تابان  دیام  یانرز  تیریلص به شررکت مدمتع رجانیگوهر سر  یروگاهیمولد ن  یدرصرد سرهام شررکت فرع 96  تیمالك

اسرت  یروگاهین  یبیترک  كلیسر   روگاهیردارد. ن  اریدرصرد سرهام را در اخت 4 زانیباشرد و شررکت گروه مپنا به م  یهور م 

از حرارت   ابسیباز  لریبا اسررتفاده از بو روگاهسیننوع   نی. در اشررودیبخار م  نیگاز و تورب نیتورب یکه شررامل تعداد

. شررودیبخار اسررتفاده م  یهانیدر تورب  ازیبخار آب مورد ن  دیتول یگازس برا  یهانیاز تورب یخروج یاموجود در گازه

دما   گرادیدرجه سررانت 600تا   توانندیآنس که م  یخروج  ینباشرردس گازها  یبیترک  كلیگاز به صررورت سرر   نیاگر تورب

 سی بیترک  كلیسر   روگاهیکه در ن  ی. در حالرودیم   ها هدردر آن  ماندهیباق یوارد هوا شرده و انرژ  ماًیمسرتق  اشرندسداشرته ب

با اسرتفاده   نسیبنابرا کند؛یم   دیبه سروختس بخار آب تول  ازیبخار بدون ن نیتورب  لریو بو  شرودیاسرتفاده م  یانرژ نیاز ا

 Combined cycle power)  یبیترک  كلیسرر   یهاروگاهی. نابدییم   شیافزا  كلیروشس راندمان )بازده( سرر  نیاز ا
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plant  ) برق   دیتول یبرا  سرتیز طیقابل اعتمادس مقرون به صررفه و سرازگار با مح  رسیپذکارآمدس انعطاب  اریراه حل بسر

 نیبکه ژنراتور تور  یبه نحو  باشردیم  یگاز  نیبخار و تورب  نیاز تورب  یبیدر واقا ترک  یبیترک  كلیسر  روگاهیاسرت. ن

 یگاز )توسرط محصرولات احتراق( برا  نیده از توربتلف شر  یحرارت یحال انرژ  نیدر ع کندسیم   دیبرق را تول یگاز

 بی . با ترکشرودیم   دیتول یبرق اضراف  صیطر نیو به ا ردیگیبخار مورد اسرتفاده قرار م   نیتورب  ازیبخار مورد ن  دیتول

برق   روگاهیچرخه ساده کارخانه ن  کیاز   یكی. بازده الكترکندیم   دایپ  شیافزا  روگاهین یبهره ور  كلیدو س نیکردن ا

 كلیبا سر   روگاهیکه همان ن  یدرصرد داردس در حال 40تا   25 نیب یطور معمول راندماندون اسرتفاده از اتلاب گرما بهب

شرایان ذکر اسرت: ریبه شررح ز  روگاهیاحداث ن  یها  نهیدرصرد را دارد. برآورد هز 60حدود   یكیراندمان الكتر  یبیترک

گردیده اسررت و در تاریخ تهیه این بیانیهس پروژه غاز آ 80/04/1401اسررت عملیات اجرایی پروژه رسررما از تاریخ  

 درصد پیشرفت فیزیكی داشته است. 48مذکور 

 :بر روند فعالیتس عملیات و سودآوری شرکتپذیر های سرمایهتاثیر مشارکت در افزایش سرمایه شرکت .4.1.2.1
 

ز به حساب شرکت گروه  رجان و پس از آن وارییسبه حساب شرکت مولد نیروگاهی  واریز مبلغ افزایش سرمایهبا 

سرعت احداث واحد اول با انسام افزایش سرمایهس و  (ACTIVE)اجرایی گردیده  (EPC) احداث  س قراردادمپنا

و واحد دوم گازی ماه واحد اول گازی شروع به بهره برداری می نماید    18گازی افزایش می یابد به گونه ای که بعد از  

می  گازی 2راه اندازی واحد ماه بعد از  10تاریخ راه اندازی واحد بخار نیز .دخواهد شماه بعد از آن راه اندازی  2

تمام برق تولیدی به   ECAمطابص قرارداد . ماه سیكل به صورت کامل احداث می گردد 30که عملا پس از باشد

سنت   1.585نر  فروش برق    سدر قرارداد  .صورت تضمینی توسط شرکت گوهر انرژی سیرجان خریداری خواهد شد

درصد از   90س قرارداد خرید تضمینی برق درگردیده است. شایان ذکر است  تعیینیورو به ازای هر کیلووات ساعت 

تعیین گردیده  درصد آن به عنوان نر  فروش انرژی  10ادگی و نر  فروش هر مگاوات ساعت برق به عنوان نر  آم 

دی تكمیل پروژه و با توجه به ظرفیت عملی برآوردی و  س برآورد میزان تولید و فروش با توجه به جدول زمانبناست

 : می باشد 13صفحه پیش بینی اورهال ماشین آلات به شرح جدول 
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  خر
برآورد نر

دی
 

ضم 
ت

نی
 ی 

ق در قرا
بر

رد
A
 

 

ح
شر

 
1403

 
1404

 
1405

 
1406

 
1407

 
1408

 
1409

 
1410

 
1411

 
1412

 
1413

میزان تولید سالانه )
M

W
h

) 
2,432,478 

3,653,462
 

3,479,859
 

3,523,035
 

3,619,298
 

3,526,811 
3,480,967

 
3,482,786

 
3,578,912

 
3,564,731 

3,442,659
 

ت 
ی )سن

ش آمادگ
نرخ فرو

یورو/
K

W
h

) 
1/4265 

درآمد 
ی )هزار یورو(

ش آمادگ
فرو

 
34,699 

52,117
 

49,640 
50,256

 
51,629

 
50,310 

49,656
 

49,682
 

51,053
 

50,851 
49,110 

برآورد نرخ ارز 
- 

یورو 
 

456,815
 

502,496
 

552,746
 

608,021 
668,823

 
735,705

 
809,275

 
890,203

 
979,223

 
1,077,146

 
1,184,860 

ی )میلیون ریال(
ش آمادگ

درآمد فرو
 

15,851,156 
26,188,420 

27,438,416
 

30,556,741 
34,530,836

 
37,013,285

 
40,185,375

 
44,227,012

 
49,992,461 

54,773,809
 

58,187,925
 

ی )س
ش انرژ

نرخ فرو
ت یورو/

ن
K

W
h

) 
0/1585 

ی )هزار 
ش انرژ

درآمد فرو
یورو(

 
3,855 

5,791 
5,516

 
5,584

 
5,737

 
5,590 

5,517
 

5,520 
5,673

 
5,650 

5,457
 

ی )میلیون ریال(
ش انرژ

درآمد فرو
 

1,761,240 
2,909,824

 
3,048,713

 
3,395,193

 
3,836,760 

4,112,587
 

4,465,042
 

4,914,112
 

5,554,718
 

6,085,979
 

6,465,325
 

ت 
ش )سن

ن نرخ فرو
میانگی

یورو/
K

W
h

) 
1/585 

ش 
ن نرخ فرو

برآورد میانگی

)ریال/
K

W
h

) 
7,241 

7,965
 

8,761 
9,637

 
10,601 

11,661 
12,827

 
14,110 

15,521 
17,073

 
18,780 

ل درآمد )میلیون ریال(
ک

 
17,612,395 

29,098,244
 

30,487,128
 

33,951,934
 

38,367,596
 

41,125,872
 

44,650,417
 

49,141,124
 

55,547,179
 

60,859,788
 

64,653,250 

ل درآمد )هزار یورو(
ک

 
38,555 

57,907
 

55,156
 

55,840 
57,366

 
55,900 

55,173
 

55,202
 

56,726
 

56,501 
54,566
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ح
شر

 
ی

ت بهره بردار
سنوا

- 
ن ریال(

)مبالغ به میلیو
 

1403
 

1404
 

1405
 

1406
 

1407
 

1408
 

1409
 

1410
 

1411
 

1412
 

1413

ی
هزینه یوتیلیت

 
82,000 

106,600
 

138,580
 

180,154
 

234,200
 

304,460
 

395,798
 

514,538
 

668,899
 

869,569
 

1,130,440

تعمیر و نگهد
ی 

ار
- 

ی  
صرف

لوازم م

)یورو(
 

2,341,400 
2,341,400 

2,341,400 
2,341,400 

2,341,400 
2,341,400 

2,341,400 
2,341,400 

2,341,400 
2,341,400 

2,341,400 

برآورد نرخ ارز 
- 

یورو 
 

456,815 
502,496 

552,746 
608,021 

668,823 
735,705 

809,275 
890,203 

979,223 
1,077,146 

1,184,860 

ی  
تعمیر و نگهدار

- 
ی

ریال
 

1,069,586 
1,176,545 

1,294,199 
1,423,619 

1,565,981 
1,722,580 

1,894,837 
2,084,321 

2,292,753 
2,522,029 

2,774,232 

تعمیر و 
ی  

ی برون سپار
نگهدار

- 
ی

ریال
 

599,040 
778,752 

1,012,378 
1,316,091 

1,710,918 
2,224,194 

2,891,452 
3,758,887 

4,886,553 
6,352,519 

8,258,275 

ك
هزینه استهلا

 
4,765,568

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

 
7,148,352

ی 
جمع بها

تمام شده
 

6,516,195
 

9,210,249
 

9,593,509
 

10,068,217
 

10,659,452
 

11,399,586
 

12,330,440
 

13,506,099
 

14,996,558
 

16,892,469
 

19,311,299

هزینه
ی نشده 

ش بین
ی پی

ها
- 

3%
 

52,519
 

61,857
 

73,355
 

87,596
 

105,333
 

127,537
 

155,463
 

190,732
 

235,446
 

292,324
 

364,888

ی
ی ادار

هزینه پرسنل
 

50,700
 

65,910
 

85,683
 

111,388
 

144,804
 

188,246
 

244,719
 

318,135
 

413,575
 

537,648
 

698,943

ی و 
ی ادار

سایر هزینه ها
ی

تشكیلات
 

130,000
 

169,000
 

219,700
 

285,610
 

371,293
 

482,681
 

627,485
 

815,731
 

1,060,450
 

1,378,585
 

1,792,160

ی
ی و عموم

ی ادار
جمع هزینه ها

 
233,219

 
296,767

 
378,738

 
484,594

 
621,430

 
798,463

 
1,027,667

 
1,324,598

 
1,709,472

 
2,208,557

 
2,855,991

هزینه
ی

ن مال
ی تامی

ها
 

5,506,696
 

4,659,512
 

3,812,328
 

2,965,144
 

2,117,960
 

1,270,776
 

847,184
 

0 
0 

0 
0

جمع هزینه ها
 

12,256,109
 

14,166,528
 

13,784,575
 

13,517,954
 

13,398,842
 

13,468,825
 

14,205,291
 

14,830,697
 

16,706,030
 

19,101,026
 

22,167,290

 

 ل هزتظ 
و
ها

 
سالان 
 

ترلند
 

فاال
 

هزت
ظ 
 

اراد اول
ن

   
انرژ

  و
تعی
رن

 
و نگ

هدار
  و

  
اطعا

ت
د 

   
پرسظل

   
نپ

ش
ظبن

  
نشده و ادار

 و
و تشک
ن

لات
  

ب  فرح جدو  م
رت

 
بررورد ا

  
گردد.
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پذیرس  های سرمایهکت بابت مشارکت در افزایش سرمایۀ شر س 30/09/1402در تاریخ  تغییرات پرتفوی شرکت . 4.1.2.2

 . باشدشرح جدول زیر می به

 

 ( ارقام به میلیون ریال)

 نام شرکت

 تغییرات پرتفوی فعلی (30/09/1402) پرتفوی قبلی

درصد 

 مالكیت
 تعداد سهام

بهای تمام 

 شده

درصد 

 مالكیت
 تعداد سهام

بهای تمام 

 شده

درصد 

 مالكیت
 تعداد سهام

بهای تمام 

 شده

فر ت گرهر  

 17.000.000 17.000.000.000 99/95 25.200.000 25.200.000.000 99/95 8.200.000 8.200.000.000 99/95   رجا انرژو سن

 
 

 :تدابیر ناشر نسبت به نقدینگی حاصل از افزایش سرمایه .4.1.3

مگاواتی  546احداث بلوک دوم نیروگاه از منابا پروژه نقدینگی حاصررل از افزایش سرررمایه جهت تامین بخشرری  

 مصرب خواهد شد.سیرجان 

      
 :های مالینسبت .4.1.4

 

 شرح

1399/09/30 1400/09/30 1401/09/30 31/90/1402  

 حسابرسی شده حسابرسی شده حسابرسی شده حسابرسی شده

 نسبت جاری
2/41 2/41 1/22 50/2  

 نسبت آنی 
2/41 2/41 1/22 50/2  

 نسبت نقدینگی 
0/54 0/54 0/23 06/0  

 نسبت مالکانه 
0/90 0/90 0/83 78/0  

 بدهی به حقوق مالکانه
0/11 0/11 0/20 51/0  

 بدهی به دارایی ها
0/10 0/10 0/14 0/ 31  
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  :های شرکت در صورت عملی نشدن افزایش سرمایهبرنامه .5
شرکت در نظر دارد با توجه به ضرورت تامین مالی پروژههای خودس منابا در صورت عملی نشدن افزایش سرمایهس 

از طریص اخذ تسهیلات بانكی و یا انتشار اوراق تامین نماید. هر چند اخذ تسهیلات و یا انتشار اوراق از مورد نیاز را 

 باشد. نظر هزینه و زمان و پروسه اداریس زمانبر و سخت می 

 

مدیره در خصوت  غییرات ایساد شده در اطلاعات شرکت پس از تهیه گزارش توجیهی هیئتت .6

 :افزایش سرمایه

 زارش توجیهی هیات مدیرهس هیچگونه تغییرات قابل اهمیتی ر  نداده است.  پس از تهیه گ

 

 :های مرتبطانداز شرکت و ریسکچشم .7

شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور یكی از بزرگترین هلدینگ های انرژی در بخش خصوصی می باشد که توانسته  

عیتی خود طرح های توسعه ای بزرگی را به سرانسام در سالهای اخیر با تكیه بر توانمندیهای مدیریتیس مالی و موق

به صورت ارزی را مد   BOTژی انعقاد قراردادهای برساند. با توجه به شرایط موجود صنعت برق این شرکت استرات

نظر قرارداده و با توجه به نوسانات بسیار شدید ارز این نوع قراردادها میتواند محیط امنی برای کسب درآمد بیشتر  

 نماید. ایساد

 

 ریسک: .8

یت بالایی برخوردار  ریسک سرمایه گذاری را نمی توان در شرایط عادی کاملاً از میان برد. با این حال آنچه از اهم

است نحوه اعمال مدیریت در مواجهه با ریسک ها و کاهش آثار سوء آنها برای شرکت است.  مهمترین ریسک های  

تصاد کلان از قبیل تورم و نر  ارزس نوسانات نر  بهرهس ریسک  افزایش سرمایه شرکت مربوب به شاخص های اق

می باشد. مدیریت قصد دارد با برنامه ریزی مناسب عملیات را به   بازاریابی و حفظ مشتریانس ریسک نقدینگی و ... 

آنها  گونه ای سازماندهی کند که شرکت در برابر ریسک های فوق دارای انعطاب پذیری مالی بوده و در مواجهه با

 خللی به موضوع فعالیت آن وارد نشود. در زیر برخی از ریسک های شرکت تشریح می گردد.

 

 های اقتصاد کلان:ریسک شاخص 

 

به طور کلی نوسانات در مختصات اقتصادی کشور که در نتیسه اتخاذ سیاست های پولی و مالی دولتی و بانک مرکزی 

ر می گذارد شاخص های مهم اقتصادی به صورت عمومی باعث رونص  دهد از چند منظر بر عملكرد شرکت تاثی ر  می

ه به قرارداد تضمین خرید برق تولیدیس ریسک بااهمیتی ازاین جانب متصور  یا رکود در کلیه بازارها خواهد شدس با توج

 نمی باشد. 
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 ریسک نوسانات نرخ ارز: 

 
توجه به تنظیم قرارداد ساخت نیروگاه   یكی ازریسک های مالی موحود ریسک نوسانات نر  ارز می باشد. با

صورت ارزیس نوسانان نر  ارز وضعیت بهای تمام  سیرجان با شرکت مپنا به صورت ارزی و همچنین فروش برق به 

شده ساخت پروژه و سود آوری آن را تحت تاثیر قرار خواهد داد. نوسانات موجود در این زمینه تاثیر قابل توجهی در  

 .رات و بهره برداری از نیروگاه ها ایساد خواهد نمودقیمت تمام شده تعمی 

 ریسک نقدینگی : 
 

مهم شرایط نقدینگی شرکت می باشدس شرکت باید سرمایه در گردش را به گونه ای برنامه  یكی دیگر از ریسک های  

رخوردار  ریزی نماید تا از انعطاب پذیری مالی جهت پرداخت مطالبات شرکت مپنا و همچنین عملیات اجرایی آن ب

 . باشد 

 
 : نویسی سهامپذیره .5

 

 

 از افزایش سرمایه  تقدم استفاده نشده ناشینحوۀ عمل ناشر در صورت وجود حص .1-5

مدیریت انرژی  نویسی نشده( ناشی از افزایش سرمایهس شرکت  تقدم استفاده نشده )سهام پذیرهدر صورت وجود حص

 یص فرابورس ایران اقدام نماید.موظف است نسبت به عرضۀ عمومی آن از طر امید تابان هور 

 

 نویسمشخصات متعهد/متعهدان پذیره .2-5

نویسی تمامی سهام در نظر  منظور حصول اطمینان از تكمیل پذیره مبلغ افزایش سرمایه و بهدر صورت عدم تكمیل 

تا نسبت به خرید کل   شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید متعهد گردیده گرفته شده جهت عرضۀ عمومیس 

عرضۀ عمومی اقدام  روز پایانی مهلت 5نویسی نشده( حداکثر ظرب مدت های استفاده نشده )سهام پذیرهتقدمحص

 باشد: نویسی به شرح جدول زیر مینماید. مشخصات متعهد پذیره 

 

 میزان تعهدات  موضوع فعالیت  شخصیت حقوقی  نام متعهد 

 کل حص تقدم های استفاده نشده خرید  ه گذاری سرمای سهامی عام  شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید 
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 :نویسمتعهد/متعهدان پذیرههای قبولی سمت هزینه .3-5

با توجه به توافقات صورت گرفته هزینه ای بابت قبولی متعهد پذیره نویسی توسط شرکت گروه مدیریت سرمایه  

 گذاری امید اخذ نمی گردد.

 

 :استفاده نشده تقدمحصنحوۀ عمل ناشر در خصوت وجوه ناشی از فروش  .4-5

-های استفاده نشده )سهام پذیرهتقدمموظف است وجوه حاصل از فروش حص  سمدیریت انرژی امید تابان هورشرکت  

های  تقدمو کارمزد فروش حص  ی مربوطههانویسی نشده( و پاره سهام ناشی از افزایش سرمایه را پس از کسر هزینه

 ه منظور نماید.  های یاد شدتقدممانی افزایش سرمایه(س به حساب دارندگان حصیاد شده )مطابص دستورالعمل مراحل ز

 

 رمایهسکنندگان با توجه به افزایش گیری استفادهسایر اطلاعات با اهمیت در تصمیم -6

شرکت مدیریت انرژی امید تابان هور از بزرگترین هلدینگ های انرژی در کشور می باشد که با توجه به ساختار مالیس  

صنایا و زندگی روزمره مردم و همچنین با پشتوانه مدیریتی  مایتهای سهامدار عمدهس نقش روزافزون انرژی برق در  ح

قوی و استفاده از متخصصین و کارشناسان حرفه ای در زمینه انرژی و بازار سرمایه جایگاه محكمی داشته و افص 

  لی و حفظ سود حاصله از بازار کلان را در بخش تبدبه آن امكان رشدس توسعه بازار فروش  روشنی پیش رو دارد و

 خواهد داد. یرژان
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